（書式１）
学会参加にかかわる託児補助金申請書兼口座振込依頼書
日本ハンドセラピィ学会御中

　第　　回日本ハンドセラピィ学会学術集会に参加するにあたり、以下のとおり、補助金を申請いたします。

	申請日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	申請者
	氏名

	会員番号

	メールアドレス

申請内容
	託児
	利用日　（　大会１日目　・　大会２日目　）

	託児施設を利用する子供の人数　　　　　　人

	振込先
	金融機関
	フリガナ

	銀行　　　　　　　　　支店

	預金種目
	　１　普通（総合）　　　　２　当座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ